
копия верна
А.А. Новиков
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12-25 ТЭОЭС УЗ 11.09-13.09 ЛС 19.01-31.01 ЛС 01.06-13.06

14-25 ТЭОТЭС УЗ 11.09-13.09 ЛС 19.01-31.01 ЛС 01.06-13.06

15-25 СЗиС УЗ 11.09-13.09 ЛС 19.01-31.01 ЛС 01.06-13.06

12-24 ТЭОЭС ЛС ЛС 09.03-14.03 ЛС 11.05-18.05

14-24 ТЭОТЭС ЛС ЛС 09.03-14.03 ЛС 11.05-16.05

15-24 СЗиС ЛС ЛС ЛС 09.03-16.03 ЛС 11.05-18.05

12-23 ТЭОЭС ЛС ЛС 30.03-04.04 ЛС 25.05-30.05

14-23 ТЭОТЭС ЛС ЛС 01.12-06.12 ЛС

15-23 СЗиС ЛС 06.10-11.10 ЛС 01.12-06.12 ЛС 30.03-04.03 ЛС 25.05-30.05

12-22 ЭС ЛС ЛС ПП ПП ПП ПП ДП ДП ДП ДП ДП ДП ДП ДП
  З З    

14-22 ТЭС ЛС ЛС ПП ПП ПП ПП ДП ДП ДП ДП ДП ДП ДП ДП З    

 

Условные обозначения: УЗ - установочные занятия  

ЛС - лабораторно-экзаменационная сессия       

   

Специальность 2-43 01 01 "Электрические станции"    

Специализация 2-43 01 01 31 "Эксплуатация оборудования электрических станций и подстанций":  

ПП -  

ДП -

З -

Специальность 2-43 01 04 "Тепловые электрические станции"

Специализация 2-43 01 04 31 "Монтаж и эксплуатация теплоэнергетического оборудования ТЭС":  

ПП -

ДП - Е.Г. Сайковская

З -  

 

А.А. Куцов

30.03-13.04

08.12-13.12

Ноябрь Декабрь Январь

20.10-01.11

20.10-27.10

20.10-01.11

22.02-28.02

28.12-21.02Выполнение дипломного проекта

Преддипломная практика 

Защита дипломного проекта

Преддипломная практика 

Выполнение дипломного проекта

Защита дипломного проекта

"____"____________ 2025 г.

28.12-23.02

01.12-30.12

"____"____________ 2025 г.25.02-28.02

Заместитель директора по учебной работе

Заведущий заочным отделением

1

2

4

3

15.09-29.09

15.09-29.09

Государственное производственное объединение "Белэнерго"

Учреждение образования  "Минский государственный энергетический колледж"

Директор  МГЭК

Апрель

Курс

УТВЕРЖДАЮ

График образовательного процесса на 2025-2026 учебный год 

заочное отделение

Февраль

№ группы

Сентябрь Октябрь

"22" августа 2025 г.

Март Май Июнь

06.10-18.10

28.11-27.12

19.11-27.11

21.11-30.11

06.10-13.10


